
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

р.п. Чуфарово 

                                         

 

09 апреля 2012г.                                                                                        № 06                     

                                                                                                                Экз. №___ 

 

 

О внесении изменений в Решение от 18.10.2011г №107 

 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012год» 

 

 В соответствии с  Законом Российской Федерации  от 09 декабря 1991 

года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»,  Совет депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области решил: 

  

 1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 

18.10.2010г №107 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

2012год»: 

 Пункт 4 изложить в новой редакции: 

 « Срок уплаты налога для налогоплательщиков- физических лиц 01 

ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом». 

 2.Настоящее решение вступает в силу с 01января 2012года, но не ранее, 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

 Глава 

 муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                 Л.А.Фирсова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


